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Espoon kaupunki   4.3.2021 
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TARKASTUSLAUTAKUNNAN JA ULKOISEN TARKASTUKSEN  
YKSIKÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020 
 

 
Arviointikertomuksesta poimittu kuva Leppävaarasta kesällä 2019             Kuva: Olli Häkämies 
 

 

Tarkastuslautakunnan lakisääteiset tehtävät 
 

Kuntalaissa säädetyn mukaisesti valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan hallinnon ja talou-
den tarkastuksen sekä arvioinnin järjestämistä varten. Tarkastuslautakunta valmistelee hal-
linnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat valtuuston päätettäväksi. Tehtäviin kuuluu myös 
kaupungin ja sen tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta huolehtiminen sekä si-
donnaisuusilmoitusten ilmoitusvelvollisuuden noudattamisen valvonta.  
 

Tarkastuslautakunnan lakisääteisiin tehtäviin kuuluu arvioida, ovatko valtuuston asettamat 
toiminnan ja talouden tavoitteet kaupungissa ja kaupunkikonsernissa toteutuneet sekä onko 
toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Mikäli kaupungin taseessa 
on kattamatonta alijäämää, on tarkastuslautakunnan arvioitava talouden tasapainotuksen to-
teutumista tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman riittävyyttä. 
 

Espoon kaupungin tarkastuslautakunnan ja ulkoisen tarkastuksen yksikön toimintaa säänte-
lee kuntalain lisäksi kaupungin hallintosääntö.  
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1 KAUDEN 2017 - 2021 TARKASTUSLAUTAKUNTA 
 

Espoon valtuusto on kokouksessaan 12.6.2017 asettanut tarkastuslautakunnan valtuustokau-
deksi 2017 - 2021. Tarkastuslautakunnassa ovat vuonna 2020 toimineet seuraavat 13 jäsentä 
sekä heidän henkilökohtaista varajäsentään:  
 

Jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet 

Paula Viljakainen, puheenjohtaja 
Kristiina Horsma 8.6.2020 asti/ 
Jukka T. Salminen 

Päivi Raunu, varapuheenjohtaja Mika Levänen 
Sirpa Aarniolehto-Kotilainen  Veronica Kalhori  
Marita Backman Johan Holmberg 
Jarmo Kanerva  Jari Äyhynmäki  
Antero Krekola Rita Alarinta  
Antero Laukkanen 14.9.2020 asti/ 
Kaarina Järvenpää 

Kristiina Drótar 

Pasi Lähteenmäki Ari Salmi 
Sari Ojanen Suvi Kemppainen  
Jaakko Ravald Vesa Valkama 
Simo Repo Ann-Mari Kemell 
Tapio Valli Olli Ojanen 
Iris Westerlund Merva Mikkola 

 
 
Tarkastuslautakunnan ja sen jaostojen arviointitoiminta sekä kokoukset vuonna 2020 
 

Tarkastuslautakunnan arviointityö perustuu lakisääteiseen valtuustokauden kattavaan arvioin-
tisuunnitelmaan sekä vuosittain laadittavaan arviointiohjelmaan. Tarkastuslautakunnan val-
tuustokauden 2017-2021 teemana on ollut arvioida kaupungin palvelujen tuloksellisuutta, laa-
dukkuutta ja kustannusvaikuttavuutta sekä asukas- ja asiakaslähtöisyyttä. Arviointikaudella on 
seurattu Espoo-tarinan toteuttamista, sitovien tulostavoitteiden toteutumista ja vaikuttavuutta 
sekä suuria investointi- ja kehittämishankkeita. Lisäksi kauden aikana on tehty tarkastuslau-
takunnan aiempien arviointikertomussuositusten jälkiseurantaa. Vuosittain arvioinnin kohteina 
ovat olleet kaupungin ja konsernin tilinpäätössekä henkilöstötunnusluvut. Konserniyhteisöistä 
arvioinnin kohteena vuonna 2020 oli Espoon Asunnot Oy. Ikäihmisten ja vammaisten hoiva-
palvelujen järjestämisen ja valvonnan seurantaa on jatkettu vuonna 2020. Työllisyystilanteen 
kehitys on myös ollut jatkuvan seurannan kohteena. 
 

Tarkastuslautakunnan arviointivuoden 2020 arvioinnin painopistealueina ovat olleet:  
 Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus ja sopeutusohjelman toteuttaminen  
 Koronaviruspandemian vaikutukset kaupungin talouteen ja toimintaan,  
 Kaupungin työllisyyden edistämistoimet sekä kuntouttava työtoiminta ja työllisyyden kuntako-

keiluun valmistautuminen sekä  
 Valtuustokauden poikkihallinnollisten ohjelmien toteuttaminen.  

 

Jaostojen arviointikohteina arviointivuonna 2020 ovat olleet:  
Sosiaali- ja terveystoimi  

 Perhe- ja sosiaalipalvelujen lapsiperheiden palvelujen kokonaisuus,  
 Aikuisten sosiaalipalvelut,  
 Iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien kotihoidon palvelujen riittävyys ja laatu,   
 Pitkäaikaishoidon asiakasmaksujen määräytymisen perusteet,  
 Terveyspalveluihin pääsy sekä  
 Sote-uudistuksen tilannekatsaus.  

 
Sivistystoimi   

 Liikunta- ja nuorisotoimi sekä Ohjaamon toiminta ja  
 Suomen- ja ruotsinkieliset varhaiskasvatuspalvelut.  
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Tekninen ja ympäristötoimi  
 Raide-Jokeri -hankkeen tilannekatsaus sekä Kehä I -hanke Keilaniemi ja Laajalahti,  
 Keran ja Finnoon kehitysalueet,  
 Ympäristökeskuksen toiminta sekä  
 Tilakustannusten kehitys ja -vuokrien määräytyminen. 

 
Tarkastuslautakunta on osallistunut vuosittain pääkaupunkiseu-
dun kaupunkien ja Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin ar-
viointiyhteistyöhön. Ulkoisten tarkastustoimien viranhaltijoiden yh-
teisarviointityöryhmän ohjausryhmänä toimivat tarkastuslautakun-
tien puheenjohtajat. Keväällä 2020 julkaistiin yhteisarviointiraportti 
aiheesta toimiiko sähköinen asiointi terveyspalveluissa sujuvasti 
ja vastaako sähköinen asiointi laadukkaasti ja vaikuttavasti kunta-
laisten tarpeisiin.  
 
Vuonna 2020 tarkastuslautakunnalla oli 14 arviointikokousta sekä 
I jaostolla oli viisi ja II jaostolla viisi kokousta. Tarkastuslautakun-
nan ja jaostojen kokouksissa kuultiin kaupunginvaltuuston ja kau-
punginhallituksen puheenjohtajistojen sekä kaupunginjohtajan ja 
toimialajohtajien lisäksi aihealueiden mukaisesti asiantuntijaviran-
haltijoita sekä lautakuntien puheenjohtajia. 
 
 

Haukkalampi, Nuuksio 
Kuva: Olli Häkämies 
 
 

Tarkastuslautakunnan kokoukset ja käsitellyt aiheet vuonna 2020 

29.1.2020 Tilinpäätöksen 2019 ennakkotiedot, Public Private Partnership (PPP)-mallin käyttö, Tarkas-
tuslautakunnan käyttösuunnitelma 2020, arviointikertomuksen sisällys 

12.2.2020 Länsimetro -hankkeen tilannekatsaus 

26.2.2020 Kaupungin johtamisjärjestelmän uudistamistyön tilannekatsaus,  
JHT-tilintarkastajan ja UTA:n raportointi 2. väliraportointi 

1.4.2020 Kaupungin tilinpäätös ja konsernitilinpäätös sekä kuntakonsernin investoinnit ja TATU2-ohjel-
man toteutuminen, Arviointikertomuksen valmistelu 

8.4.2020 Henkilöstöön liittyviä seurantatietoja 

15.4.2020 Espoo-tarinan ja kaupungin johtamisjärjestelmän uudistamistyön tilannekatsaus, Kaupunki 
palveluna ja asukas- ja asiakaslähtöisyys, Arviointikertomuksen valmistelu 

29.4.2020 Tarkastuslautakunnan vuoden 2019 arviointikertomuksen hyväksyminen, Tilintarkastuskerto-
mus, JHT-tilintarkastajan ja UTA:n 3. raportointi, Tili- ja vastuuvapauskäsittely 

3.6.2020 Tarkastuslautakunnan arviointiohjelma 2020, JHT-tilintarkastajan työohjelma 2020 

2.9.2020 
Arviointiohjelman päivitys ja etukäteiskysymysten hyväksyminen, Lausunnon antaminen val-
tuustolle tammi-heinäkuun osavuosikatsauksesta sekä tammi-kesäkuun konserniraportista,  
Sisäisen tarkastuksen yksikön toimintasuunnitelma 2020 

22.9.2020 
Kaupunginhallituksen puheenjohtajiston kuuleminen, Taloudellisesti kestävä Espoo -tuotta-
vuus- ja sopeutusohjelma, Koronapandemian vaikutukset kaupungin toimintaan ja talouteen, 
Tulostavoitteiden asettamis- ja seurantaprosessi, Tarkastuslautakunnan talousarvio 2021,  

30.9.2020 
Analyysi Espoon talouden kehityksestä, Koronaepidemian vaikutukset kaupungin talouteen 
Sidonnaisuusilmoitusten tilannekatsaus valtuustolle 

20.10.2020 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtajiston tapaaminen, Palautekeskustelu vuoden 2019 arvioin-
tikertomuksesta, tulostavoitteiden asettamisprosessi 

4.11.2020 
Kaupungin työllisyyden edistämistoimet sekä kuntouttava työtoiminta ja työllisyyden kuntako-
keiluun valmistautuminen, Tilintarkastuksen kilpailutuksen valmistelu,  

25.11.2020 
Keskushallinnon viestintä, Lausunto tammi-lokakuun osavuosikatsauksesta sekä tammi-
syyskuun konserniraportista valtuustolle 
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Espoon hallintosäännön tarkastusta koskevien pykälien mukaisesti tarkastuslautakunta voi 
asettaa keskuudestaan jaostoja, jotka suorittavat kaupungin arviointia päätetyn vastuu-
aluejaon mukaisesti ja raportoivat lautakunnalle.  

Tarkastuslautakunnan I jaoston kokoukset ja käsitellyt aiheet vuonna 2020 

15.1.2020 Sosiaali- ja terveystoimi: Vammaispalvelujen asumispalvelujen valvonta 

9.9.2020 Sosiaali- ja terveystoimi: Perhe- ja sosiaalipalvelujen lapsiperheiden palvelujen kokonaisuus 

7.10.2020 
Sosiaali- ja terveystoimi: Aikuisten sosiaalipalvelut sisältäen maahanmuuttajapalvelut ja sosiaali- 
ja kriisipäivystyksen sekä ehkäisevä ja täydentävä toimeentulotuki 

11.11.2020 
Sosiaali- ja terveystoimi: Kotihoito, iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien palvelujen riittävyys ja 
laatu 

2.12.2020 
Sivistystoimi: Asukas- ja asiakaslähtöisyys liikunta- ja nuorisopalveluissa sekä saariston virkis-
tyskäyttö ja Ohjaamotalon toiminta 

 

Tarkastuslautakunnan II jaoston kokoukset ja käsitellyt aiheet vuonna 2020 

22.1.2020 Sivistystoimi: Sivistystoimen tilat, Koulut kuntoon -ohjelma ja sisäilma-asiat 

16.9.2020 Sivistystoimi: Ruotsinkieliset varhaiskasvatuspalvelut 

21.10.2020 Tekninen ja ympäristötoimi: Ympäristökeskus 

18.11.2020 Raide-Jokerin tilannekatsaus ja Kehä I -hanke Keilaniemi ja Laajalahti 

9.12.2020 Tekninen ja ympäristötoimi: Keran ja Finnoon kehitysalueet 

 
 
Sidonnaisuusilmoitusten valvonta  
 
 

Tarkastuslautakunnan lakisääteisenä tehtävänä on huolehtia sidonnaisuusilmoitusten ilmoi-
tusvelvollisuuden noudattamisen valvonnasta. Kuntalain sidonnaisuusilmoituksia koskevan 
sääntelyn tarkoituksena on kunnan päätöksenteon avoimuuden ja läpinäkyvyyden edistämi-
nen.  
  

 
Ilmoitusvelvollisuus koskee Espoossa seuraavia luottamushenkilöitä ja esitteleviä viranhalti-
joita, joiden on säännöksen mukaan ilmoitettava julkisesti sidonnaisuuksistaan:  

 
 valtuuston puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia,  
 kaupunginhallituksen ja sen jaostojen jäseniä sekä varajäseniä,  
 rakennuslautakunnan jäseniä ja varajäseniä,  
 teknisen lautakunnan jäseniä ja varajäseniä,  
 ympäristölautakunnan jäseniä ja varajäseniä,  
 kaupunkisuunnittelulautakunnan jäseniä ja varajäseniä, 
 muiden lautakuntien ja jaostojen puheenjohtajia ja varapuheenjohtajia 
sekä  
 edellä mainittujen toimielinten esittelijöinä toimivia viranhaltijoita. 
 

Laissa määrätyt ilmoitusvelvolliset ovat itse vastuussa sidonnaisuusilmoituksen tekemisestä 
ja antamistaan tiedoista, mutta tarkastuslautakunta voi valvovana viranomaisena kehottaa il-
moitusvelvollista tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. Sidon-
naisuusilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa henkilön valitsemisesta luottamustoi-
meensa tai tehtäväänsä. Ilmoitusvelvollisen henkilön on viipymättä ilmoitettava myös sidon-
naisuuksissaan tapahtuneet muutokset. Tarkastuslautakunta saattaa sidonnaisuusilmoitukset 
tiedoksi valtuustolle vuosittain sekä huolehtii sidonnaisuusrekisterin julkisten tietojen julkista-
misesta kaupungin verkkosivuilla. Sidonnaisuusilmoitukset käsiteltiin valtuustossa lokakuussa 
2020. Espoon kaupungin julkaistut sidonnaisuusilmoitukset ovat luettavissa kaupungin verk-
kosivuilla osoitteessa: http://www.espoo.fi/fi-FI/Espoon_kaupunki/Paatoksenteko 
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Tarkastuslautakunnan raportointi valtuustolle vuonna 2020 
 

Vuoden 2019 arviointikertomus luovutettiin valtuuston puheenjohta-
jalle toukokuussa 2020. Arviointikertomuksen erillisenä oheismateri-
aalina oli pks-tarkastustoimien yhteisarviointi. Käsitellessään vuoden 
2019 arviointikertomusta 18.5.2020 valtuusto velvoitti kaupunginhal-
lituksen pyytämään lautakunnilta selvitykset ja kuvaukset toimenpi-
teistä, joihin on ryhdytty tai on ryhdyttävä arviointikertomuksessa esi-
tettyjen epäkohtien korjaamiseksi sekä toimittamaan ne käsiteltä-
väksi valtuustolle ja tiedoksi tarkastuslautakunnalle osavuosikat-
sauksen käsittelyn yhteydessä. Valtuusto antoi kaupunginhallituk-
selle tehtäväksi huomioida arviointikertomuksessa tehdyt havainnot 
seuraavassa talousarviovalmistelussa ja tilinpäätöksen laadinnassa. 
 
 

 

Vuonna 2020 levinneen koronaviruspandemian vaikutukset Suomen talouteen ja edelleen 
kuntatalouteen ovat merkittävät. Tarkastuslautakunta arvioi vuoden 2019 arviointikertomuk-
sessaan keväällä 2020, että kuntataloudessa vaikutukset tulevat todennäköisesti näkymään 
mittavimmin kunnallis- ja yhteisötuloverojen vähenemisenä, hoivavelan aiheuttamana sosi-
aali- ja terveyspalvelujen menojen kasvuna sekä maksu- ja myyntituottojen pienenemisenä. 
 
Tarkastuslautakunnalle valmistel-
tiin maksuttomana Omnian opiske-
lijatyönä verkkosivut keväällä 
2020. Sivustolla osoitteessa 
www.espoo.fi/arviointikertomus 
ovat luettavissa tarkastuslautakun-
nan vuosittaiset arviointikertomuk-
set, lausunnot valtuustolle sekä ar-
viointiohjelma. Vuoden 2019 arvi-
ointikertomus on luettavissa myös 
Espoon kaupungin verkkosivuilta 
ulkoisen tarkastuksen osiosta 
osoitteessa http://www.espoo.fi/fi-
FI/Espoon_kaupunki/Organisaa-
tio_ja_yhteystiedot/Espookon-
serni/Ulkoinen_tarkastus 
 
 
Vuoden 2020 aikana tarkastuslautakunta antoi valtuustolle erillislausunnot kaupungin toisesta 
ja kolmannesta osavuosikatsauksesta sekä konserniraporteista, jotka käsiteltiin valtuuston ko-
kouksissa syys- ja joulukuussa. Syyskuun 2020 valtuuston kokouksessa käsiteltiin vuoden 
2019 arviointikertomushavaintoihin annetut vastaukset.  
 
Linkit vuoden 2020 osavuosikatsauksista annettuihin lausuntoihin:  
https://espoo.oncloudos.com/kokous/2020174-4-8336.PDF 
https://espooprodfi.oncloudos.com/kokous/2020517915-7-6.PDF 
 
Linkki vuoden 2019 arviointikertomuksen suosituksista annettuihin vastauksiin: 
https://espooprodfi.oncloudos.com/kokous/2020517915-7-2.PDF 
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Arviointikertomuskilpailun voitto Espooseen vuonna 2020 
 
Espoon tarkastuslautakunta voitti vuo-
den 2019 arviointikertomuksellaan 
KPMG Oy Ab:n järjestämän vuoden ar-
viointikertomuskilpailun syksyllä 2020. 
Kilpailun tuomaristossa olivat Tampe-
reen yliopiston professori, valtiovarain-
ministeriön kunta- ja aluehallinto-osas-
ton hallitusneuvos sekä hallinnon kehit-
tämisen ja arvioinnin asiantuntija. Tuo-
maristo oli kirjannut perusteluiksi muun 
muassa, että Espoon arviointikertomus 
on selkeä ja johdonmukainen. Tarkas-
tuslautakunnan johtopäätökset ja suosi-
tukset tarttuvat kunnan johtamisen kan-
nalta oleellisiin kysymyksiin ja ne perus-
tuvat arvioinnin havaintoihin.  
 
 
Tarkastuslautakunnan koulutukset ja seminaarit 
 
Tarkastuslautakunta on arviointityönsä kehittämiseksi osallistunut vuosittain koulutuksiin ja 
seminaareihin. Koronapandemian vuoksi koulutustarjontaa oli tavanomaista vähemmän, ja 
tarkastuslautakunta osallistui sähköisenä järjestettyyn pääkaupunkiseudun tarkastuslauta-
kuntien yhteiseen koulutukseen. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin tarkastuslauta-
kunnan järjestämän koulutuksen aiheina olivat katsaus HUSin ajankohtaisiin asioihin, Sote-
uudistuksen tilannekatsaus sekä Koronan huomiointi arviointikertomuksen valmistelussa. 
 
 
2 KAUPUNGIN JA KONSERNIYHTEISÖJEN LAKISÄÄTEINEN TILINTARKAS-
TUS  
 
 

Kuntalain mukaan valtuusto valitsee hallinnon ja talouden tarkastamista varten tilintarkastus-
yhteisön, jonka on määrättävä vastuunalaiseksi tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja. Tilintar-
kastaja toimii tehtävässään virkavastuulla. Kaupungin tytäryhteisön tilintarkastajaksi on valit-
tava kaupungin tilintarkastusyhteisö, jollei tästä poikkeamiseen ole perusteltua tarkastuksen 
järjestämiseen liittyvää syytä. 
  

 
Vuoden 2019 tilintarkastuksesta annettiin tilintarkastuskertomus huhtikuussa 2020 

 

Valtuusto oli valinnut vuosille 2017-2018 sekä optiot vuosille 2019 ja 2020 kaupungin ja sen 
konserniyhteisöjen lakisääteiseksi tilintarkastajaksi BDO Audiator Oy:n. Kaupungin vastuun-
alaisena tilintarkastajana toimiva JHT, KHT Tiina Lind antoi huhtikuussa 2020 tilintarkastus-
kertomuksen vuodelta 2019 tarkastuslautakunnalle ja edelleen valtuustolle. Konserniyhteisö-
jen päävastuullisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Ari Lehto. Vastuunalainen JHT-tilintar-
kastaja raportoi sopimuksen mukaan tarkastuslautakunnalle kolme kertaa vuodessa tarkas-
tustyönsä tuloksista. JHT-tilintarkastaja antoi tarkastuslautakunnalle tiedoksi tarkastussuunni-
telman kesäkuussa 2020 ja raportoi vuoden 2020 tilikauden tarkastuksesta ensimmäisen ker-
ran marraskuussa. Emokaupungin tilintarkastusta ostetaan sopimuksen mukaisesti 180 päi-
vää vuosittain. Lisäksi tilintarkastusyhteisöltä ostetaan tarpeen mukaan esimerkiksi ulkopuo-
listen rahoittajien rahoittamien hankkeiden tilintarkastuksia ja muita tarpeellisia erillistarkas-
tuksia ja -selvityksiä. 
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3 ULKOISEN TARKASTUKSEN YKSIKKÖ 
 

 

Espoon ulkoiseen tarkastukseen kuuluu tarkastuslautakunnan ja JHT-tilintarkastajan lisäksi 
kaupungin muusta organisaatiosta ja johdosta riippumattomana tarkastuslautakunnan alai-
suudessa toimiva ulkoisen tarkastuksen yksikkö, jonka tehtävät on määritelty kaupungin hal-
lintosäännössä.  
  

 
Ulkoisen tarkastuksen yksikön tehtävät  

 

Ulkoisen tarkastuksen yksikön tehtä-
vänä on hallintosäännön mukaisesti 
valmistella tarkastuslautakunnan ja 
sen jaostojen käsiteltäväksi tulevat 
asiat sekä avustaa JHT-tilintarkastajaa 
ja tehdä yksikön oman tarkastusohjel-
man mukaisia tarkastuksia, joista ra-
portoidaan tarkastuslautakunnalle. Yk-
sikkö on avustanut työohjelmassa so-
vitun mukaisesti JHT-tilintarkastustii-
miä tilikauden 2020 aikaisissa tarkas-
tuksissa. Tarkastusten tulokset on ra-
portoitu tarkastuslautakunnalle JHT-ti-
lintarkastajan antamissa raporteissa.  

Tyrskyvuori, Kivenlahti                                 Kuva: Janne Ketola 
 
Ulkoisen tarkastuksen yksikköä johtava kaupunginreviisori, JHTT Virpi Ala-aho toimii tarkas-
tuslautakunnan asioiden esittelijänä ja vastaa yksikön valmistelu- sekä arviointi- ja tarkastus-
työstä. Tarkastuslautakunnan sihteerinä toimii kaupunkitarkastaja Riitta Björklund, jonka vas-
tuualueena on teknisen ja ympäristötoimen ja konsernipalvelujen sekä kaupungin investoin-
tien tarkastus- ja arviointitehtävät. Arviointiasiantuntija, JHTT Katja Bosisio-Hillberg toimi tar-
kastuslautakunnan I jaoston sihteerinä ja lisäksi hänen tehtäviinsä kuuluivat sosiaali- ja ter-
veystoimen arviointitehtävät. Tarkastusassistentti Katriina Niemelä toimi II jaoston sihteerinä 
syyskuusta 2020 alkaen. Yksikkö on lisäksi osallistunut vuonna 2020 pääkaupunkiseudun tar-
kastustoimien yhteisarviointityöhön. 
     
Yksikön henkilöstön koulutukset ja muu kehittämistoiminta 

 

Arviointi- ja tarkastustyönsä kehittämiseksi yksikön viranhaltijat osallistuivat vuonna 2020 jär-
jestettyihin sähköisiin ulkoisiin koulutuksiin ja seminaareihin vastuualueidensa mukaisesti, esi-
merkiksi Julkishallinnon tarkastajien yhdistyksen koulutuspäivään syyskuussa. Viranhaltijat 
ovat osallistuneet myös kaupungin sähköisiin sisäisiin koulutuksiin, muun muassa uuden asi-
anhallintajärjestelmän ja henkilöstöhallintojärjestelmän perehdytystilaisuuksiin. Pääkaupunki-
seudun kaupunkien sekä HUS:in tarkastuslautakuntien valmistelijoille järjestettiin yhteinen 
keskustelutilaisuus ajankohtaisista asioista, johon osallistuttiin etänä. 
 
Kaupunginreviisori toimii vuosina 2019-2021 sivutoimisesti Patentti- ja rekisterihallituksen Ti-
lintarkastusvalvonnan julkissektorin laatujaoston jäsenenä. Kaupunginreviisori valittiin Jul-
kishallinnon tarkastajat ry:n puheenjohtajaksi toukokuussa 2019 ja sivutoiminen luottamusteh-
tävä jatkuu vuosikokoukseen 2021 saakka. Hänet valittiin Kelan tilintarkastajistoon varatilin-
tarkastajaksi vuonna 2020. Lisäksi hän työskentelee sivutoimisesti Suomen Tilintarkastajat 
ry:n julkissektorin tarkastuksen työryhmässä, jonka tehtävänä on muun muassa pitää ajan 
tasalla Julkishallinnon hyvä tilintarkastustapa -suositusta.  
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4 VUODEN 2020 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN JA TILINPÄÄTÖS 
 
Valtuusto myönsi vuoden 2020 talousarviossa tarkastuslautakunnan ja tilintarkastuksen vuo-
den 2020 toimintamenoihin 932 000 euroa. Menot alittuivat merkittävästi sekä henkilöstöku-
luissa että ulkoisten palvelujen ostoissa. Henkilöstömenojen alittumiseen vaikutti ulkoisen tar-
kastuksen yksikön resurssivaje. Lisäksi tarkastuslautakunta varautuu vuosittain ennakoimat-
tomiin asiantuntijapalveluiden ostoihin, joita ei vuonna 2020 käytetty. Koronapandemian 
vuoksi koulutusmäärärahat sekä matkakuluihin varatut määrärahat jäivät lähes kokonaisuu-
dessaan käyttämättä. Myös tarkastuslautakunnan oma seminaari jouduttiin perumaan. Tar-
kastuslautakunnan ja tilintarkastuksen toteutuneet toimintamenot olivat vuoden 2020 tilinpää-
töksessä 613 000 euroa. 
 
 
 
Virpi Ala-aho 
Kaupunginreviisori, JHTT 
 
 
 

 


